
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№61 от 18  июля 2012 года

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и 
организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 N 679 "О порядке разработки и 
утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных 
услуг)»,  законом Курской области от 28.12.2007 N 132-ЗКО "О наделении органов местного самоуправления Курской 
области отдельными государственными полномочиями Курской области по организации предоставления гражданам 
субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг",  постановлением администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района от 28.05.2012 № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)», Администрация Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и организация 
предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг». 

2. Обеспечить размещение утвержденного регламента в установленном порядке на информационных стендах 
администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района.Курской области

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Иванчиковского 
сельсовета  Льговского района Курской области Денисову О.В.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.


